
Dalas jim víc

Petr Muk

Dalas jim víc než vůbec mohli chtít
Johanko probuď se už je čas přestat snít
O přízni krále, o vítězství, o slávě?
On nemá zlaté srdce
Má jen zlato na hlavě.

Pojď a polož mi zas své ruce do dlaní
Jsem na konci své cesty, splnila jsem poslání!
Musíme posbírat co z tebe ještě zbylo
Srdce máš na cáry
Má pomatená vílo.

Dalas jim mnohem víc než vůbec mohli chtít
Můžem jít
Dalas jim mnohem víc
Než vůbec mohli chtít
Johanko probuď se, už je čas přestat snít!
Aaaaaa...

A teď jsi volná, jak káně nad lesem
Oblaka nad hlavou a hluboko je zem
Tvá duše může sedávat na skalách
Do útesů a vln vykřičet strach.

Dalas jim mnohem víc
Než vůbec mohli chtít
Můžem jít
Dalas jim mnohem víc než vůbec mohli chtít
Johanko probuď se, už je čas přestat snít!
Aaaaaa...

Johanko probuď se, moje malá
Johanko pojď domů, moje malá

Dalas jim mnohem víc
Než vůbec mohli chtít 
Můžem jít
Dalas jim mnohem víc
Než vůbec mohli chtít
Johanko probuď se, už je čas přestat snít

Ne, neopustím La Hira
On neumí mít rád
Neopustím La Hira
A ty ho miluješ,víc než svého Boha
Nepustím La Hira
Místo svých hlasů chceš jen jeho poslouchat
Neopustím La Hira
Pro něj chceš zabíjet,pro něj chceš dál bojovat
Aaaaaaa...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

